
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  

Муниципальное   общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа «Муринский центр образования № 4» 

 

П Р И К А З  

 

 

24.05.2021 №  218 - ОД 

 

«Об организации работы 

Дошкольного отделения в 2021-2022 учебном году»  

       

  В целях оптимизации деятельности и повышения эффективности работы 

административного персонала Дошкольного отделения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

- Положение о Дошкольном отделении МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 

4», Положение о методической работе МОБУ «СОШ «Муринский ЦО № 

4», Дошкольное отделение; 

- Положение о документации. 

2. Коллегиальным органом, курирующим методическую работу в дошкольном 

отделении, считать педагогический совет.  

3. Закрепить общее руководство организацией работы в дошкольном отделении 

за заместителем директора по ВР Попковой И.В. 

4. Закрепить руководство образовательным процессом, педагогической и 

методической работой за заместителями директора по воспитательной работе по 

структурным подразделениям (далее СП): 

 Смирнова С.М. – СП № 1, 2, 4; 

 Берсенева Н.В. – СП № 3, 5, 6, 7; 

5. Назначить руководителями структурных подразделений: 

 Ю А.А., старшего воспитателя – руководителем СП № 1; 

 Смирнову С.М., зам. директора по ВР – СП № 2; 

 Шилову Е.В., старшего воспитателя - руководителем СП № 3; 

 Андрееву Е.И., старшего воспитателя - руководителем СП № 4; 

 Попкову И.В., зам. директора по ВР – руководителем СП № 5; 

 Берсеневу Н.В., зам. директора по ВР – руководителем СП № 6; 

 Кошелеву А.С., старшего воспитателя - руководителем СП № 7; 

6. Руководителям структурных подразделений подготовить планы работы и все 




